

**SAY REKLAMCILIK YAPI DEKORASYON PROJE TAAHHÜT SAN. VE TİC. A.Ş**  
**01.01.2018 - 30.09.2018 TARİHLİ AYRINTILI GELİR TABLOSU**

Aşağıdaki tablo geçici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmuş olup, sermaye piyasası mevzuatına göre düzenlenmemiştir.

|                                                     | Oran           | 2018 / 3. DONEM        |
|-----------------------------------------------------|----------------|------------------------|
| <b>A - BRÜT SATIŞLAR</b>                            | <b>100,00%</b> | <b>22.819.705,87 ₺</b> |
| 1- Yurtiçi Satışlar                                 | 61,69%         | 14.078.009,38 ₺        |
| 2- Yurtdışı Satışlar                                | 37,53%         | 8.564.433,42 ₺         |
| 3- Diğer Gelirler                                   | 0,78%          | 177.263,07 ₺           |
| <b>B - SATIŞ İNDİRİMLERİ ( - )</b>                  | <b>0,21%</b>   | <b>48.290,11 ₺</b>     |
| 1- Satıştan İadeler ( - )                           | 0,21%          | 48.290,11 ₺            |
| 2- Satış İskontoları ( - )                          | 0,00%          |                        |
| 3- Diğer İndirimler ( - )                           | 0,00%          |                        |
| <b>C - NET SATIŞLAR</b>                             | <b>99,79%</b>  | <b>22.771.415,76 ₺</b> |
| <b>D - SATIŞLARIN MALİYETİ ( - )</b>                | <b>75,75%</b>  | <b>17.285.228,26 ₺</b> |
| 1- Satılan Mamüller Maliyeti                        | 67,77%         | 15.465.239,11 ₺        |
| 2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti ( - )             | 7,98%          | 1.819.989,15 ₺         |
| 3- Satılan Hizmet Maliyeti ( - )                    | 0,00%          |                        |
| 4- Diğer Satışların Maliyeti ( - )                  | 0,00%          |                        |
| <b>BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI</b>                  | <b>24,04%</b>  | <b>5.486.187,50 ₺</b>  |
| <b>E - FAALİYET GİDERLERİ ( - )</b>                 | <b>17,16%</b>  | <b>3.916.565,89 ₺</b>  |
| 1- Araştırma ve Geliştirme Giderleri ( - )          | 1,98%          | 451.841,34 ₺           |
| 2- Pazarlama, Satış ve Dağıtım Gider.( - )          | 4,79%          | 1.093.174,01 ₺         |
| 3- Genel Yönetim Giderleri ( - )                    | 10,39%         | 2.371.550,54 ₺         |
| <b>FAALİYET KARI VE ZARARI</b>                      | <b>6,88%</b>   | <b>1.569.621,61 ₺</b>  |
| <b>F - DİĞER FAALİYET,OLAĞAN GELİR VE KARLAR</b>    | <b>19,16%</b>  | <b>4.371.807,73 ₺</b>  |
| 1- İştiraklerden Temettü Gelirleri                  | 0,00%          |                        |
| 2- Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri           | 0,00%          |                        |
| 3- Faiz Gelirleri                                   | 5,26%          | 1.199.283,70 ₺         |
| 4- Komisyon Gelirleri                               | 0,00%          |                        |
| 5- Konusu Kalmayan Karşılıklar                      | 0,00%          |                        |
| 6- Menkul Kıymet Satış Karları                      | 1,42%          | 324.353,21 ₺           |
| 7- Kambiyo Karları                                  | 8,89%          | 2.028.422,10 ₺         |
| 8- Reeskont Faiz Gelirleri                          | 0,00%          |                        |
| 9- Enflasyon Düzeltmesi Karları                     | 0,00%          |                        |
| 10- Diğer Olağan Gelir ve Karlar                    | 3,59%          | 819.748,72 ₺           |
| <b>G - DİĞ.FAAL.OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR ( - )</b>  | <b>0,21 ₺</b>  | <b>4.683.341,07 ₺</b>  |
| 1- Komisyon Giderleri ( - )                         | 0,00%          |                        |
| 2- Karşılık Giderleri ( - )                         | 0,00%          |                        |
| 3- Menkul Kıymet Satış Zararları ( - )              | 0,00%          |                        |
| 4- Kambiyo Zararları ( - )                          | 20,52%         | 4.683.341,07 ₺         |
| 5- Reeskont Faiz Giderleri ( - )                    | 0,00%          |                        |
| 6- Enflasyon Düzeltmesi Zararları(-)                | 0,00%          |                        |
| 7- Diğer Olağan Gider ve Zararlar ( - )             | 0,00%          |                        |
| <b>H - FINANSMAN GİDERLERİ ( - )</b>                | <b>15,02%</b>  | <b>3.427.208,23 ₺</b>  |
| 1- Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri ( - )            | 5,65%          | 1.290.174,19 ₺         |
| 2- Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri ( - )            | 9,36%          | 2.137.034,04 ₺         |
| <b>OLAĞAN KAR VEYA ZARAR</b>                        | <b>-9,51%</b>  | <b>-2.169.119,96 ₺</b> |
| <b>I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR</b>               | <b>0,04 ₺</b>  | <b>920.264,98 ₺</b>    |
| 1- Önceki Dönem Gelir ve Karları                    | 0,87%          | 199.248,33 ₺           |
| 2- Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar                 | 3,16%          | 721.016,65 ₺           |
| <b>J - OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR ( - )</b>      | <b>3,60%</b>   | <b>820.572,53 ₺</b>    |
| 1- Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları ( - )        | 0,00%          |                        |
| 2- Önceki Dönem Gider ve Zararları ( - )            | 0,71%          | 161.207,90 ₺           |
| 3- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar ( - )         | 2,89%          | 659.364,63 ₺           |
| <b>DÖNEM KARI VEYA ZARARI</b>                       | <b>-9,07%</b>  | <b>-2.069.427,51 ₺</b> |
| <b>K - DÖNEM KARI VER.VE DİĞ.YAS.YÜK.KRS. ( - )</b> | <b>0,00%</b>   | <b>0,00 ₺</b>          |
| <b>DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI</b>                   | <b>-9,07%</b>  | <b>-2.069.427,51 ₺</b> |